СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАСИЛЬЕСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

17.06.2022                                                                         № 72

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов муниципального
образования Васильевский сельсовет
от 21.10.2020 № 12 «Об утверждении Положения
«О денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности муниципальной службы
в муниципальном образовании Васильевский сельсовет»
         В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса, пунктом 1 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.7 ч.1 ст.22 Устава муниципального образования Васильевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет от 21.10.2020 № 12 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании Васильевский сельсовет».
1.1 подпункт 6.1. пункта 6 «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий» изложить в новой редакции:
«6.1. Муниципальным служащим могут быть выплачены премии за выполнение особо важных и сложных заданий не более 2-х должностных окладов в год».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования в местах, определенных Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Васильевский сельсовет                                                             В.А. Пак
Глава муниципального образования

Васильевский сельсовет                                                             Р.Г. Хамитов
м.п.